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Extrato investimentos financeiros - mensal
06/01/2020 11:11:16

Cliente
Agência 912-1
Conta 16109-8 PM COLORADO -IPVA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2019

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/11/2019 SALDO ANTERIOR 61.970,24 16.781,817925

02/12/2019 APLICAÇÃO 1.117,57 302,620020 3,692981051 17.084,437945

03/12/2019 APLICAÇÃO 6.560,75 1.776,421786 3,693238874 18.860,859731

04/12/2019 APLICAÇÃO 2.360,06 638,975253 3,693507670 19.499,834984

05/12/2019 APLICAÇÃO 2.309,16 625,151154 3,693762671 20.124,986138

06/12/2019 APLICAÇÃO 6.299,98 1.705,450615 3,694026636 21.830,436753

09/12/2019 APLICAÇÃO 2.227,22 602,880859 3,694295426 22.433,317612

10/12/2019 APLICAÇÃO 2.258,88 611,406741 3,694561814 23.044,724353

11/12/2019 APLICAÇÃO 3.625,55 981,268415 3,694758686 24.025,992768

12/12/2019 APLICAÇÃO 1.431,24 387,342810 3,695021463 24.413,335578

13/12/2019 APLICAÇÃO 1.366,79 369,881249 3,695212994 24.783,216827

16/12/2019 APLICAÇÃO 3.563,74 964,368744 3,695412176 25.747,585571

17/12/2019 APLICAÇÃO 3.754,30 1.015,881246 3,695609121 26.763,466817

18/12/2019 APLICAÇÃO 2.478,24 670,554972 3,695804376 27.434,021789

19/12/2019 APLICAÇÃO 5.590,64 1.512,626044 3,695982903 28.946,647833

20/12/2019 APLICAÇÃO 3.205,99 867,378864 3,696181832 29.814,026697

23/12/2019 APLICAÇÃO 5.009,17 1.355,152015 3,696389735 31.169,178712

24/12/2019 APLICAÇÃO 6.498,89 1.758,078126 3,696587712 32.927,256838

26/12/2019 APLICAÇÃO 3.568,29 965,242554 3,696780651 33.892,499392

27/12/2019 APLICAÇÃO 484,26 130,989274 3,696943907 34.023,488666

30/12/2019 APLICAÇÃO 880,65 238,197927 3,697135437 34.261,686593

31/12/2019 APLICAÇÃO 862,79 233,352773 3,697363375 34.495,039366

31/12/2019 SALDO ATUAL 127.540,70 34.495,039366 34.495,039366

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 61.970,24
APLICAÇÕES (+) 65.454,16
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 116,30
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 116,30
SALDO ATUAL = 127.540,70

Valor da Cota
29/11/2019 3,692701267
31/12/2019 3,697363375

Rentabilidade
No mês 0,1262
No ano 2,0504
Últimos 12 meses 2,0504

Transação efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR I RIBEIRO.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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